
　 業務委託

笠岡市民病院建設に伴う土壌汚染地歴調査業務

笠岡市　笠岡　地内

期間開始　令和5年 3月 29日　～　期間終了令和5年 7月28日

競争見積り 総価契約

令和5年 3月28日　　14時00分 価格競争

地歴調査

　　資料調査　　　　１式

　　聴取調査　　　　１式

　　現地調査　　　　１式

　　考察・報文執筆　１式

開札記録票

案件番号 業務区分

件名 詳細業種

場所

期間

入札方法 契約方法

入札日 落札方式

項番 業者名又は委任先名 1回目入札価格（円） 備考

1
（株）エイト日本技術
開発中国支社

4,000,000 決定

2 （株）なんば技研 4,250,000

3 （株）フジタ地質 4,380,000

4
エヌエス環境（株）中
四国支店

4,490,000

5

6

7

8

9
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概要


